
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES   

 

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, nº441-Fone (14)33421576- CEP 18970-192- Chavantes/SP- CNPJ 01.638.918/0001-23  
www.camarachavantes.sp.gov.br – email: gabinete@camarachavantes.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA  Nº 02/2023 
 

 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 
 

 
 
 
 
 Luís César Pedro Longo , Presidente da Câmara Municipal de  Chavantes, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  
           

 
 

RESOLVE: 
 
 
 Artigo 1º - Nomear os cidadãos abaixo relacionados, para, sob a 

presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, 

que será responsável pelo acompanhamento e supervisão dos trabalhos de 

realização do Concurso Público, ora em andamento nesta Câmara Municipal, 

conforme Edital de Concurso Público Nº 01/2023. 

 
1. Maria Cristina de Oliveira Lázaro                  RG: 47.000.956-1 SSP/SP 
 
2. Carla Suzuki                                              RG: 56.865.480-3 SSP/SP 

 
1. Thais Zambaldi dos Santos                          RG: 46.978.884-7 SSP/SP 

 
 
          Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
 

 
Chavantes, 13 de fevereiro  de 2023. 

 
 
 
 
 

_____________________________________ 
LUÍS CÉSAR PEDRO LONGO   

PRESIDENTE  
  

http://www.camarachavantes.sp.gov.br/

	PORTARIA  Nº 02/2023
	_____________________________________
	LUÍS CÉSAR PEDRO LONGO
	PRESIDENTE


		2023-02-13T16:32:13-0300
	LUIS CESAR PEDRO LONGO:09631589889




